
1 

Gmina Kudowa-Zdrój 

57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24, fax. 0-74/866 13 51 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

Znak sprawy: IR.271.10.2024 Kudowa-Zdrój, 25-10-2024 r.    

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp 

na zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 

budynków mieszkalnych będących własnością Gminy Kudowa - Zdrój”.  

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00483792z dnia 2024-09-04. 

Gmina Kudowa-Zdrój, występując jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

termomodernizacji budynków mieszkalnych będących własnością Gminy Kudowa - Zdrój”, na 

podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1320 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert w Części nr 1 

oraz w Części nr 2 zamówienia: 

 

w Części nr 1 – pn. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji 

3 budynków mieszkalnych w Kudowie-Zdroju przy ul. 1 Maja 25, ul. 1 Maja 51 oraz ul. Słone 

131 wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego – jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7 złożoną 

przez Wykonawcę: MAGDALENA OCHRYMOWICZ SAN-PROJEKT, UL. CZARNOGÓRSKA 

10/3, 30-638 KRAKÓW, liczba uzyskanych pkt: 100 w tym Cena: 60; Termin płatności: 40. 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w Części nr 1 

Na część nr 1 zmówienia wpłynęło 7 ofert. Oferta złożona przez Wykonawcę: MAGDALENA 

OCHRYMOWICZ SAN-PROJEKT, UL. CZARNOGÓRSKA 10/3, 30-638 KRAKÓW spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.   

Informacja o przyznanej punktacji złożonym w postępowaniu ofertom  

w Części nr 1 zamówienia 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia 

punktację przyznaną złożonym w postępowaniu ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta, adres  

Kryterium 

Cena  

(znaczenie  

60 pkt.) 

Termin płatności 

(znaczenie  

40 pkt.) 

Ilość  

punktów  

łącznie 

1 

PROROK STUDIO" SPÓŁKA Z OGRANI-

CZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. 

KAZIMIERZOWSKA 46/48 LOK. 4, 02-

546 WARSZAWA,  

30,46 40 70,46 

2 

ARCHITEKTURA PROJEKT JURKIEWICZ 

IRENEUSZ, UL. SŁOWACKIEGO 19/4, 

59-300 LUBIN,  

51,25 40 91,25 

3 

P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃ-

SKA, DĄBRÓWKA 13A , 42-110 DĄ-

BRÓWKA,  

Oferta nie oceniana 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


2 

4 
PERFECTUS MARIA BIELASZEWSKA, 

SARBICE 5, 62-731 PRZYKONA,  
49,23 40 89,23 

5 

ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEK-

TOWE ABI-PROJECT, UL. A. STRUGA 13, 

49-305 BRZEG,  

31,98 40 71,98 

6 
HIGHWAY MARIA URBANIAK, PAULINÓW 

9, 62-731 PRZYKONA,  
Oferta nie oceniana 

7 

MAGDALENA OCHRYMOWICZ SAN-PRO-

JEKT, UL. CZARNOGÓRSKA 10/3, 30-

638 KRAKÓW,  

60 40 100,00 

 

w Części nr 2 – pn. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji 3 

budynków mieszkalnych w Kudowie-Zdroju przy ul. Fabrycznej 1, ul. Kościuszki 34 oraz ul. 

Głównej 15 wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego – jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 

złożoną przez Wykonawcę: PERFECTUS MARIA BIELASZEWSKA, SARBICE 5, 62-731 

PRZYKONA, liczba uzyskanych pkt: 100 w tym Cena: 60; Termin płatności: 40. 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w Części nr 2 

Na część nr 2 zmówienia wpłynęło 7 ofert. Oferta złożona przez Wykonawcę: PERFECTUS 

MARIA BIELASZEWSKA, SARBICE 5, 62-731 PRZYKONA spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert.   

Informacja o przyznanej punktacji złożonym w postępowaniu ofertom  

w Części nr 2 zamówienia 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia 

punktację przyznaną złożonym w postępowaniu ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację:  

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta, adres  

Kryterium 

Cena  

(znaczenie  

60 pkt.) 

Termin płatności 

(znaczenie  

40 pkt.) 

Ilość  

punktów  

łącznie 

1 

PROROK STUDIO" SPÓŁKA Z OGRANI-

CZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. 

KAZIMIERZOWSKA 46/48 LOK. 4, 02-

546 WARSZAWA,  

22,24 40 62,24 

2 

ARCHITEKTURA PROJEKT JURKIEWICZ 

IRENEUSZ, UL. SŁOWACKIEGO 19/4, 

59-300 LUBIN,  

54,63 40 94,63 

3 

P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄ-

DZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A , 42-110 

DĄBRÓWKA,  

Oferta nie oceniana 

4 
PERFECTUS MARIA BIELASZEWSKA, 

SARBICE 5, 62-731 PRZYKONA,  
60 40 100,00 



3 

I. Informacja o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy:  

Na czynność wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują wykonawcy środki ochrony 

prawnej jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, o których mowa 

w Dziale IX ustawy Pzp oraz w  rozdziale XLII SWZ  

 

 

 

Burmistrz 

 

Aneta Potoczna 
..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
Wyk. w 1 egz. MK/MK 

5 

ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEK-

TOWE ABI-PROJECT, UL. A. STRUGA 

13, 49-305 BRZEG,  

21,99 40 61,99 

6 
HIGHWAY MARIA URBANIAK, PAULI-

NÓW 9, 62-731 PRZYKONA,  
Oferta nie oceniana 

7 

MAGDALENA OCHRYMOWICZ SAN-

PROJEKT, UL. CZARNOGÓRSKA 10/3, 

30-638 KRAKÓW,  

39,98 40 79,98 


